
Tomaszów Mazowiecki, dnia 28.11.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Numer postępowania: NZP.271.1.9.2022
Ogłoszenie nr : 2022/BZP 00445852/01
ID - miniportal: 0bb18812-7720-4ba8-8094-91e8174d6625 

Dotyczy  postępowania  o  udzielnie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych pod nazwą:
Zagospodarowanie odpadów zbieranych z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego przez Zarząd Dróg i
Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim  oraz  z  terenu  jednostek  organizacyjnych
administrowanych przez Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta.
Część A  - odpady o kodzie 20 02 01 –  odpady ulegające biodegradacji 
odpady o kodzie 20 03 01 – zmieszane odpady komunalne
odpady o kodzie 20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i placów
Część B – odpady o kodzie 20 02 03 – inne odpady nie ulegające biodegradacji
Część C – odpady o kodzie  20 03 02 – odpady z targowisk

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W imieniu Zamawiającego jakim jest Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, mając
na względzie art. 222 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję informację o:
1) nazwach  albo  imionach  i  nazwiskach  oraz  siedzibach  lub  miejscach  prowadzonej  działalności

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia:  
874 567,00 zł brutto (711 030 zł netto).
Część A: 392 161 zł brutto
Część B: 175 644 zł brutto
Część C: 306 762 zł brutto

Do dnia 28.11.2022 r.  do godz.  9:30 tj.  do upływu terminu składania  ofert  wpłynęły  2  oferty  zgodnie
z poniższym:

Część A  - odpady o kodzie 20 02 01 –  odpady ulegające biodegradacji 
odpady o kodzie 20 03 01 – zmieszane odpady komunalne
odpady o kodzie 20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i placów

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Adres prowadzenia działalności

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie

ul. Krótka 1
26-300 Opoczno

438 523,20 zł 

 

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów

Różanna 98

26-300 Opoczno

1



Część B – odpady o kodzie 20 02 03 – inne odpady nie ulegające biodegradacji

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Adres prowadzenia działalności

1. PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5

02-981 Warszawa
166 929,80 zł 

 

Lubochnia – Górki 68/74 

97-217 Lubochnia

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie

ul. Krótka 1
26-300 Opoczno

220 320,00 zł 

 

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów

Różanna 98

26-300 Opoczno

Część C – odpady o kodzie  20 03 02 – odpady z targowisk

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Adres prowadzenia działalności

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie

ul. Krótka 1
26-300 Opoczno

313 200,00 zł 

 

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów

Różanna 98

26-300 Opoczno

Dyrektor ZDiUM
Szymon Michalak

2


